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1 januari – 31 december 2018 
• Nettoomsättningen uppgick till 106 282 (90 695) TSEK     
• Rörelseresultatet uppgick till 12 640 (1 201) TSEK  1)     

• Resultatet efter finansiella poster uppgick till 11 795 (1 043) TSEK  1)   

• Resultat per aktie uppgick till 0,08 (0,01) SEK  
 

1) Resultatet för perioden inkluderar en realisationsvinst om 7 174 TSEK som 
uppstod vid avyttring av det helägda dotterbolaget Sensec Personlig Säkerhet AB 

     

 
1 oktober – 31 december 2018 
• Nettoomsättningen uppgick till 34 433 (39 357) TSEK     
• Rörelseresultatet uppgick till 2 094 (4 876) TSEK      

• Resultatet efter finansiella poster uppgick till 1 532 (4 775) TSEK   

• Resultat per aktie uppgick till 0,01 (0,03) SEK      

 
 

Väsentliga händelser under rapportperioden 
• Sensec AB har under oktober månad inlett ett samarbete med holländska Bavak i 
syfte att kunna erbjuda den svenska marknaden skydd mot drönarattacker. 
 

 
Väsentliga händelser efter rapportperioden 

• Mil Sec Sverige AB har fått en beställning från arenabolaget i Solna för att skapa 
ett bättre yttre skydd för arenan och dess besökare. 
• Sensec Holding planerar att byta lista till First North under våren 2019. 
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Vår verksamhet 

Sensec är det ledande teknik- och tjänsteföretaget för tillhandahållande av kompletta 
säkerhetslösningar för Sveriges mest krävande och känsliga miljöer. Sensec har en 
enastående marknadsposition i de segment som har störst krav på säkerhet såsom 
flygplatser, kärnkraftverk och fängelser. Det gäller även Sveriges mest känsliga offentliga 
miljöer såsom strategiska myndighetsbyggnader, stora politiska evenemang och 
sportevenemang.  Utöver teknikerbjudandet har Sensec utvecklat en position som 
produktivitetspartner till sina viktiga kunder där service, tillgänglighet och 
kostnadseffektivitet är en del av värdeerbjudandet. De ökande säkerhetskraven ska kunna 
mötas med marknadens mest kostnadseffektiva lösningar och med system som möjliggör 
årliga produktivitetsvinster. Detta leder till att värdet av Sensecs lösningar ökar med tiden.  
Sensecs position som den ledande aktören för de mest krävande och känsliga miljöerna har 
även öppnat upp en stor och växande marknad inom de mycket viktiga segmenten för tull, 
hamnar, polis, fraktbolag, återvinningsföretag samt statliga och kommunala inrättningar. 

Sensecs teknikområden omfattar röntgenutrustning, metalldetektorer, 
sprängämnesdetektorer, gamma-och neutrondetektorer, positionsbestämningsdetektorer 
(t.ex. överfallslarm), kameraövervakning och olika typer av spårämnesdetektorer. Därutöver 
tillkommer ett stort utbud av tjänster inom system, service- och underhåll, utbildning samt 
andra tilläggstjänster. Genom förvärvet av Mil Sec under 2017 erbjuder vi även 
påkörningsskydd, säkerhetsfilm och förstärkningar till dörrar mm. 

Sensec koncernen består av Sensec Holding (publ) AB samt av de tre helägda dotterbolagen 
Sensec AB, 556579-7304, Mil Sec Sverige AB, 556291-5545 och Sensec Academy AB, 559149-
1518. Bolagen samverkar och är uppdelade i tre olika affärsområden, Sensec Technology 
Solutions, Sensec Support and Services och Sensec Academy. Sensec Technology Solution 
innefattar tio större kundsegment inom Sveriges säkerhetssektorer och bedriver rådgivning 
och försäljning av dedikerade KAM (Key account manager). Våra KAM har omfattande 
kunskap om relevant svensk och europeisk lagstiftning för alla Sensec´s produkter och 
tjänster. Dessutom har de lång erfarenhet i hur man ska anpassa de tekniska lösningarna till 
gällande reglementen. Sensec Support & Services innefattar företagets serviceorganisation. 
Serviceorganisationen fortsätter att utveckla nya funktionsåtaganden inom flera 
kundsegment och antalet serviceavtal har ökat markant under de senaste åren. Sensec 
Academy innefattar utbildningsorganisationen och arbetar med alla typer av 
säkerhetsutbildningar, bl. a. flygplatsernas operatörspersonal men även inom övriga 
kundsegment. Utbildningen omfattar även handhavande av utrustning och teknisk 
kompetens på vår utrustning samt övrig kompletterande utbildning. 
 
Sensec har en välbalanserad intäktsbas där ca 65% kommer från försäljning av utrustning, 
30% från service och 5% från utbildning.  
  
Kombinationen av kunskap om marknaden och produkter i världsklass gör att Sensec kan 
lämna ett unikt erbjudande och ta ansvar för att förse kunden med en integrerad 
säkerhetslösning. 
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VD-kommentar 

 
Stark position på en marknad i förändring  
 
2018 var ett bra år för Sensec Gruppen. Vi stärkte ytterligare vår position där vi utvecklar och 
levererar tjänster och produkter för ett säkrare Sverige. 

 
Genom avyttring av Personlig Säkerhet och fortsatt utveckling av det tidigare förvärvet Mil 
Sec Sverige AB har vi koncentrerat våra krafter på det vi är riktigt bra på, dvs inre och yttre 
säkerhet. Sammantaget har detta bidragit till ett slagkraftigare Sensec, väl rustat att möta 
utmaningar och ta tillvara på möjligheter i säkerhetsbranschen.  
 
Under året fortsatte vi arbetet utifrån den strategi som lades fast i samband med Sensec 
Gruppens beslut om notering (2017). Utöver fortsatta förbättringar i våra operativa 
verksamheter har vi under de senaste åren gjort ett stort antal strukturella förändringar 
innefattande ovan nämnda avyttring och ett förvärv. 
 
Det övergripande syftet har varit att skapa en stabil grund för fortsatt långsiktig och hållbar 
tillväxt på en marknad i stark förändring. Arbetet har varit framgångsrikt och resultatet 
återspeglas tydligt i siffrorna för det senaste året. Under 2018 ökade omsättningen med 17 
%, vilket är ett tecken på att våra satsningar går i rätt riktning.   

 
Stabil tillväxt och förbättrat resultat 

Sett till den finansiella utvecklingen presterade vi under 2018 i linje med våra mål. 
Rörelseresultatet exklusive realisationsvinst vid avyttring av dotterbolag uppgick till 5,5 Mkr, 
motsvarande en rörelsemarginal om 5,1 procent. 

Bakom resultatförbättringen ligger bland annat en god utveckling inom Mil Secs 
affärsområde och bra utveckling från eftermarknad och service. När det gäller Sensec 
kärnverksamhet med våra tio kundsegment har pågående förändringsarbete och breddning 
av erbjudanden gjort det möjligt att parera den ökade konkurrens speciellt riktad mot 
flygsektorn. Vi påstår att vi har den bästa helhetslösningen till samtliga Sveriges flygplatser. 
Vi vill välja kvalitet och långsiktighet före pris. Vi befinner oss i en marknadssektor där det är 
livsavgörande att kvalité går före pris. Många av våra kunder är fortsatt skyddsobjekt. 

Höga ambitioner inom hållbarhet och hälsa 

Sedan flera år arbetar vi aktivt och strukturerat med kontinuerliga förbättringar inom alla 
steg i värdekedjan där en viktig del är att påverka både producenter och konsumenter i en 
mer hållbar riktning. Vi arbetar fokuserat med certifieringar och revision och bedriver ett 
målmedvetet arbete inom val av produkter och dess leveranskedjor.  
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Arbetet bedrivs inom vår egen organisation, men också i samverkan – nationellt och 
internationellt. Samtliga av våra leverantörer och samarbetspartners får samma högt ställda 
krav som vi själva sätter på oss. 

”Vi har en stabil plattform som skapar goda förutsättningar för en hållbar och lönsam 
tillväxt” 
 
Inget av det vi åstadkommit under senare år hade varit möjligt utan ett stort internt 
engagemang och nära och bra medarbetare plus seriösa samarbetspartners. Vi kan räkna 
upp ett flertal aktiva val under 2018 som gjort att vi har stärkt vår plattform inför kommande 
viktiga upphandlingar och affärer. Ett bra exempel är vårt arbete med Perimeter Protection 
Group (PPG) och affären med Sveriges nationalarena. En kombination av våra produkter och 
våra erfarenheter med PPG långa erfarenhet av denna typ av objekt. Är ett bra exempel på 
hur vi vinner affärer. 

Resultaten vi uppnått i år är glädjande, men viktigare är de långsiktiga effekterna. Vi har idag 
en stabil plattform som skapar goda förutsättningar för en hållbar och lönsam tillväxt i 
framtiden och vi har en tydlig idé om hur vi vill utveckla oss, både som enskilda delar och 
som helhet. Samtidigt har vi en stark finansiell ställning som möjliggör fortsatta satsningar 
och investeringar. 

Vi kommer under 2019 att fortsätta arbeta utifrån våra strategiska prioriteringar, speciellt 
med förvärv inom den nordiska sektorn. Vi ser stor potential att öka verksamheter speciellt 
inom Mil Sec där vi tror starkt att efterfrågan mot fysiskt skydd i form av påkörningsskydd 
mm ökar mot publika byggnader som arenor och framför allt kritiska infrastrukturer som kan 
komma utsättas för hot. 

Sensec Gruppen skall finnas där vi vanliga människor vill känna trygghet och säkerhet. 

 
 
 

Arlandastad 2019-02-19 
 
Michael Pettersson 
 
VD Sensec Holding AB (publ) 
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Kommentarer till den finansiella 

utvecklingen 
 

Rörelsens intäkter 

Rörelsens nettoomsättning för helåret 2018 uppgick till 106 282 (90 695) TSEK, en 
ökning med 17% i förhållande till föregående år. Utfallet för den operativa 
försäljningen ligger i linjen med förväntningarna. Service- och eftermarknad 
fortsätter att öka sin andel av total försäljning, vilket genererar ett stabilt kassaflöde 
med goda marginaler. Bruttovinstmarginalen för helår 2018 uppgick till 46,7% (42,3).  

Nettoomsättningen för fjärde kvartalet uppgick till 34 433 (39 357) TSEK. 
Minskningen mot föregående år kan till största del hänföras till att dotterbolaget 
Sensec Personlig Säkerhet avyttrades den 2 juli 2018.  

Övriga rörelseintäkter inkluderar resultatet vid avyttring av dotterbolaget Sensec 
Personlig Säkerhet AB med 7,2 MSEK. 

Rörelsens kostnader 

Kostnaderna för handelsvaror ligger i linje med budget, se bruttovinstmarginalen ovan. 

Övriga externa kostnader för helåret 2018 uppgick till 19 693 (12 195) TSEK. Ökningen kan 

framförallt härledas till en växande organisation, konsultarvoden samt flyttkostnader. De nya 

lokalerna som invigdes i september är ett stort lyft för bolaget men har även inneburit extra 

kostnader. Övriga externa kostnader för fjärde kvartalet uppgick till 8 012 (3 908) TSEK.  

Personalkostnaderna för helåret 2018 uppgår till 20 762 (23 101) TSEK. De lägre kostnaderna 

beror på en effektivare organisation, då synergierna från förvärvet av Mil Sec under 2017 nu 

har gett resultat. Bolaget kommer att behöva rekrytera fler tekniker och nyckelpersoner för 

att klara av den ökade efterfrågan på våra produkter och tjänster under 2019. Dessutom har 

vi infört ITP1 plan för samtliga anställda från årsskiftet. Personalkostnader under fjärde 

kvartalet uppgick till 2 552 (6 808) TSEK. Antalet anställda vid periodens slut och genomsnitt 

under året i förhållande till föregående år/period har minskat som en följd av avyttringen av 

Sensec Personlig Säkerhet. 

Rörelseresultat 

Rörelseresultatet för helåret 2018 uppgick till 12 640 (1 201) TSEK.  Exkluderat för resultatet 

vid avyttring av dotterbolaget Sensec Personlig Säkerhet uppgick rörelseresultatet till 5 466 

TSEK, vilket innebär en ökning mot föregående år med 4 265 TSEK. Det förbättrade 

rörelseresultatet hänförs till generellt ökad försäljning med förbättrade marginaler. 

Resultat per aktie 

Resultatet per aktie för helåret 2018 uppgick efter skatt till 0,08 (0,01) SEK. Antalet aktier 
uppgick vid årets utgång till 128 238 933 (117 127 822). 
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Kommentarer till den finansiella 

utvecklingen 
 

Finansiell ställning 

Per den 31 december uppgick det egna kapitalet till 31 020 (20 845) TSEK. Likvida medel 
uppgick till 3 240 (3 028) TSEK. Bolaget har inga räntebärande skulder utöver 
checkräkningskredit som uppgick till -9 107 (-5 978) TSEK. Soliditeten uppgick vid 
rapportperiodens utgång till 46,7% (31,0%). 

Kassaflöde 

Kassaflödet från den löpande verksamheten för helåret uppgick till -665 (1 602) TSEK. Det 
negativa kassaflödet kan framförallt hänföras till ett större lager vilket vårt samarbete med 
Swedavia kräver. Kassaflödet från investeringsverksamheten för helåret uppgick till 1 893 (-
1 475) TSEK. Periodens förändring hänförs till reglering av köpeskilling Mil Sec Sverige, 
erhållna likvida medel för avyttring av Sensec Personlig Säkerhet samt förvärv av materiella 
anläggningstillgångar. Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick för kvartalet till 2 
770 (1 757) TSEK och hänförs framförallt till förändring av utnyttjad checkräkningskredit. 
 

Väsentliga förändringar i finansiell ställning efter rapportperiodens utgång 

Inga väsentliga förändringar har skett efter rapportperiodens utgång. 
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Redovisningsprinciper och övrig 

information 
 

Redovisningsprinciper 

Rapporten har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens 
allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning, K3. Principerna är 
oförändrade jämfört med föregående år.  

Utdelning 

Styrelsen föreslår att ingen utdelning skall ske till aktieägarna. 

Kommande finansiella rapporter 

Delårsrapport Q1 2019 15 maj 2019 

Halvårsrapport 2019 15 augusti 2019 

Delårsrapport Q3 2019 15 november 2019 

Årsstämma 2019 

Tidpunkt; 11 april 2019 

Plats; Bolagets kontor i Arlandastad, Charles Gata 2A 

Årsredovisningen och revisionsberättelsen kommer att finnas tillgänglig på företagets kontor 
senast den 1 april. 
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Sammandrag koncernen 
 
 

  2018 2017 2018 2017 

Tkr, om inte annat anges okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec 

Nettoomsättning 34 433 39 357 106 282 90 695 

Rörelseresultat  2 094 4 876 12 640 1 201 

Resultat efter finansiella poster  1 532 4 775 11 795 1 043 

Balansomslutning 66 422 67 134 66 422 67 134 

Eget kapital 31 020 20 845 31 020 20 845 

Rörelsemarginal % 6,1% 12,4% 11,9% 1,3% 

Nettoskuldsättning % 18,9% 21,7% 18,9% 21,7% 

Resultat per aktie, kr 0,01 0,03 0,08 0,01 

Soliditet % 46,7% 31,0% 46,7% 31,0% 

Antal aktier vid periodens slut 128 238 933 117 127 822 128 238 933 117 127 822 

Genomsnittligt antal aktier 128 238 933 117 127 822 125 986 269 91 733 658 

Aktiekurs på balansdagen, kr 1,3 0,6 1,3 0,6 

Antal anställda, årsmedeltal 27 31 26 32 

Antal anställda, vid periodens slut 29 35 29 35 

      

     

Definitioner nyckeltal:     
Rörelseresultat     
Resultat före finansnetto     
Rörelsemarginal     
Rörelseresultat i procent av nettoomsättningen     
Nettoskuldsättning     
Lång- och kortfristiga räntebärande skulder minus likvida medel, 
i procent av eget kapital    
Resultat per aktie     
Resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare 
dividerat med det vägda genomsnittliga antalet 
utestående aktier under perioden     

Soliditet     
Eget kapital i procent av balansomslutningen.     
Genomsnittligt antal aktier     
Genomsnitt av antal aktier under perioden     
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Finansiell information, resultaträkning 

koncernen 

 
 

  2018 2017 2018 2017 

Tkr okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec 

Rörelsens intäkter         

Nettoomsättning 34 433 39 357 106 282 90 695 

Övriga rörelseintäkter 86 198 7 326 593 

Summa intäkter 34 519 39 555 113 608 91 288 

       
Rörelsens kostnader       
Handelsvaror -21 642 -23 156 -56 613 -52 312 

Övriga externa kostnader -8 012 -3 908 -19 693 -12 195 

Personalkostnader -2 552 -6 808 -20 762 -23 101 

Avskrivningar av materiella och       
immateriella anläggningstillgångar -614 -830 -3 880 -2 479 

Övriga rörelsekostnader 395 23 -20 0 

Summa kostnader -32 425 -34 679 -100 968 -90 087 

       
Rörelseresultat 2 094 4 876 12 640 1 201 

       
Finansnetto -562 -101 -845 -158 

Resultat efter finansiella poster 1 532 4 775 11 795 1 043 

       
Resultat före skatt 1 532 4 775 11 795 1 043 

       
Skatt på periodens resultat -487 -1 367 -1 620 -242 

       
PERIODENS RESULTAT 1 045 3 408 10 175 801 

       
          

Resultat per aktie (kr) 0,01 0,03 0,08 0,01 

     
Periodens resultat överensstämmer med summa 
totalresultat.     
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Finansiell information, balansräkning 

koncernen 
 

 

 

      
  2018 2017 

Tkr 31 dec 31 dec 

     
TILLGÅNGAR    

    
Anläggningstillgångar    
Goodwill 10 092 12 844 

Materiella anläggningstillgångar 1 648 2 909 

Uppskjuten skattefordran 0 258 

Summa anläggningstillgångar 11 740 16 011 

    
Färdiga varor och handelsvaror 13 670 10 347 

Kundfordringar 30 771 36 153 

Övriga kortfristiga fordringar 7 001 1 595 

Likvida medel 3 240 3 028 

Summa omsättningstillgångar 54 682 51 123 

    
Summa tillgångar 66 422 67 134 

    
EGET KAPITAL OCH SKULDER    

    
Eget kapital    
Aktiekapital 641 586 

Övrigt tillskjutet kapital  10 793 10 848 

Annat eget kapital inklusive årets resultat 19 586 9 411 

Summa eget kapital 31 020 20 845 

    
Avsättningar    
Garantier 450 420 

Summa avsättningar 450 420 

    
Långfristiga skulder    
Checkräkningskredit 9 107 5 978 

Skulder till kreditinstitut 0 913 

Summa långfristiga skulder 9 107 6 891 

    
Kortfristiga skulder    
Skulder till kreditinstitut 0 655 

Leverantörsskulder 14 081 17 219 

Övriga kortfristiga skulder 11 764 21 104 

Summa kortfristiga skulder 25 845 38 978 

    
Summa eget kapital och skulder 66 422 67 134 
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Finansiell information, förändring av eget 

kapital koncernen 

 
 

  2018 2017 2018 2017 

Tkr okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec 

          

Ingående eget kapital  29 975 18 937 20 845 9 944 

Periodens resultat 1 045 3 408 10 175 801 

Transaktioner med ägare       
Beräknad tilläggsköpeskilling som ska regleras med aktier 0 -1 500 0 7 000 

Nyemission 0 0 0 3 100 

       
Utgående eget kapital  31 020 20 845 31 020 20 845 

 

 

 

 

Finansiell information, kassaflödesanalys 

koncernen 
 

 
 

  2018 2017 2018 2017 

Tkr okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec 

         
Resultat efter finansiella poster 1 532 4 775 11 795 1 043 

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet 679 1 515 -3 655 3 164 

Betald skatt 96 271 -189 -10 

Kassaflöde från den löpande verksamheten, 
före förändring av rörelsekapital 2 307 6 561 7 951 4 197 

       
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapitalet  -5 579 -1 400 -8 616 -2 595 

        
Kassaflöde från den löpande verksamheten -3 272 5 161 -665 1 602 

Kassaflöde från investeringsverksamheten 3 559 -47 -1 893 -1 475 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -780 -3 219 2 770 1 757 

       
Periodens kassaflöde -493 1 895 212 1 884 

       
Likvida medel vid periodens början 3 733 1 133 3 028 1 144 

Likvida medel vid periodens slut 3 240 3 028 3 240 3 028 
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Koncernens ställda säkerheter och 

eventualförpliktelser 
 

 
  

Koncernen 2018 2017 

  31 dec 31 dec 

Ställda säkerheter 14 000 14 000 

Eventualförpliktelser Inga Inga 
 
 
 
 
 
 
 
  

 
 

      Finansiell information resultaträkning 

moderbolaget 
 

 
 

  

 

 

        

  2018 2017 2018 2017 

Tkr okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec 

         
Nettoomsättning 105 150 465 300 

Övriga rörelseintäkter 82 0 132 0 

Summa intäkter 187 150 597 300 

       
Rörelsens kostnader       
Övriga externa kostnader 73 -296 -419 -524 

Summa kostnader 73 -296 -419 -524 

       
Rörelseresultat 260 -146 178 -224 

       
Finansnetto 0 0 7 821 0 

Resultat efter finansiella poster 260 -146 7 999 -224 

       
Bokslutsdispositioner 18 0 18 0 

Resultat före skatt 278 -146 8 017 -224 

       
Skatt på periodens resultat -51 28 -48 48  

      
PERIODENS RESULTAT 227 -118 7 969 -176 
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Finansiell information balansräkning 

moderbolaget 
 

 

      
  2018 2017 

Tkr 31 dec 31 dec 

     
TILLGÅNGAR    

    
Anläggningstillgångar    
Finansiella anläggningstillgångar 26 800 27 000 

Uppskjuten skattefordran 0 48 

Summa anläggningstillgångar 26 800 27 048 

    
Omsättningstillgångar    
Fordringar på koncernföretag 3 475 2 367 

Övriga kortfristiga fordringar 3 030 29 

Likvida medel 88 178 

Summa omsättningstillgångar 6 593 2 574 

Summa tillgångar 33 393 29 622 

    
EGET KAPITAL OCH SKULDER    

    
Bundet eget kapital    
Aktiekapital 641 586 

    
Fritt eget kapital    
Överkursfond 3 792 3 848 

Balanserat resultat 16 917 17 092 

Periodens resultat 7 968 -175 

Summa eget kapital 29 318 21 351 

    
Kortfristiga skulder    
Skulder till koncernföretag 4 000 0 

Övriga kortfristiga skulder 75 8 271 

Summa kortfristiga skulder 4 075 8 271 

    
Summa eget kapital och skulder 33 393 29 622 
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 Styrelsens och verkställande direktörens 

försäkran 

 

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att bokslutskommunikén ger en rättvisande 
bild av företaget Sensec Holding (publ) och koncernens verksamhet, ställning och resultat 
per den 31 december 2018.  

Rapporten har inte varit föremål för granskning av bolagets revisor. 

 

 

 

Mats Holmberg Michael Pettersson 

Styrelseordförande Verkställande direktör 

  Styrelseledamot 

 

  

 

Fredrik Reveman Anders Lennerman 

Styrelseledamot Styrelseledamot 

 

 

 

Magnus Ahde 

Styrelseledamot 

 

 

Vid frågor kontakta Pernilla Jennesäter, CFO; 072 2090344, pernilla.jennesater@sensec.se 

 

Sensec Holding AB (Publ) har tecknat ett avtal med Eminova Fondkommission avseende 

mentorskap, där Eminova har åtagit sig att, i enlighet med det gällande regelverket för NGM 

Nordic MTF, agera mentor för Bolaget. Denna information är sådan information som Sensec 

Holding AB (Publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. 

Informationen lämnades genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande 

den 19 februari 2019 kl. 08.00 CET. 

mailto:pernilla.jennesater@sensec.se

